
Kl Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag

08.30

09.15

10.00

11.00

12.00

12.45

13.45

15.30

TIMEPLAN

Morgensamling Morgensamling Morgensamling Morgensamling Morgensamling

Linjefag

Linjefag

Linjefag

Lunsj

Valgfag

Valgfag

Middag

Linjefag

Linjefag

Linjefag

Linjefag

Linjefag

Husmøte

Romvask

Fellesfag

Fellesfag

Romvask

Valgfag

Valgfag

Valgfag

Linjefag

Linjefag

Linjefag

Linjefag

Linjefag

Utsyn

Kom i form

Seminar

Seminar

Seminar

Seminar

Stippeklubb LørdagskosValgfag

Lunsj Lunsj Lunsj Lunsj

Middag Middag Middag Middag

Middag


